

Қостанай облысы әкімдігі денсаулық сақтау Басқармасының «Қостанай облыстық ЖИТС алдын алу және онымен күресу жөніндегі орталығы» КМҚК –ның медициналық мақсаттағы бұйымдарды сатып алу бойынша тендердің қорытындысы туралы

№ 3 хаттама

Қостанай қ.

2018 ж.24 шілде
11.00 с.

Комиссия келесі құрамда:

Комиссияның төрайымы:

Түтенова Жанна Амангелдіқызы- Қостанай облысы әкімдігі денсаулық сақтау Басқармасының «Қостанай облыстық ЖИТС алдын алу және онымен күресу жөніндегі орталығы» КМҚК-ның бас дәрігері;

Комиссияның мүшелері:

Валиева Индира Еділқызы - Қостанай облысы әкімдігі денсаулық сақтау Басқармасының «Қостанай облыстық ЖИТС алдын алу және онымен күресу жөніндегі орталығы» КМҚК-ның бас бухгалтердің м.а.;

Хайбуллина Евгения Бариевна- Қостанай облысы әкімдігі денсаулық сақтау Басқармасының «Қостанай облыстық ЖИТС алдын алу және онымен күресу жөніндегі орталығы» КМҚК-ның диагностикалық зертхананың меңгерушісі;

Нұрмағамбетова Гүлмира Өтегенқызы - Қостанай облысы әкімдігі денсаулық сақтау Басқармасының «Қостанай облыстық ЖИТС алдын алу және онымен күресу жөніндегі орталығы» КМҚК-ның заңгер - кеңесшісі;

Демисенова Балдырған Сәбитқызы - Қостанай облысы әкімдігі денсаулық сақтау Басқармасының «Қостанай облыстық ЖИТС алдын алу және онымен күресу жөніндегі орталығы» КМҚК-ның емдеу жұмысы жөніндегі бас дәрігердің орынбасары қатысқан жоқ (2018ж.18.07. №129-Ж кезекті еңбек демалысы туралы бұйрық).

Тендер комиссия мүшелерінің қатысуымен Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2009 жылғы 30 қазандағы №1729 Қаулысының 9-тарау (тендер өткізу тәсілімен сатып алуды жүзеге асыру тәртібі) 1-параграф (тендерді ұйымдастыру) 50 т. (тендерлік комиссияның отырысы оның жалпы санынан кемінде үштен екісі қатысқан жағдайда өткізіледі. Кворум өтті, комиссия мүшелерінің 80% қатысты.

Тендерлік комиссияның хатшысы:

Шаймұратов Бахтияр Дәулетұлы - Қостанай облысы әкімдігі денсаулық сақтау Басқармасының «Қостанай облыстық ЖИТС алдын алу және онымен күресу жөніндегі орталығы» КМҚК-ның бухгалтері.

Жоғарыда көрсетілген комиссия мүшелерімен медициналық мақсаттағы бұйымдарды сатып алу бойынша тендер мына лоттар бойынша өткізілді:

- 1) Sartorius Biohit: 1000 мкл мөлшерлеуішке арналған ұштықтар
- 2) Sartorius Biohit: 200 мкл мөлшерлеуішке арналған ұштықтар
- 3) Кішкене центрифугалы түтікшелер: 1,5 мл

Сатып алу үшін бөлінген сома:

- 1) Sartorius Biohit: 1000 мкл мөлшерлеуішке арналған ұштықтар жалпы сомасы 294 000,00 теңге;
- 2) Sartorius Biohit: 200 мкл мөлшерлеуішке арналған ұштықтар жалпы сомасы 98 000,00 теңге;
- 3) Кішкене центрифугалы түтікшелер 1,5 мл жалпы сомасы 25 000,000 теңге.

«Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемін және міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесіндегі медициналық көмекті көрсету бойынша дәрілік заттарды, профилактикалық (иммундық-биологиялық, диагностикалық, дезинфекциялық) препараттарды, медициналық мақсаттағы бұйымдар мен медициналық техниканы, фармацевтикалық қызметтер көрсетуді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2009 жылғы 30 қазандағы №1729 Қаулысының 3 және 4 тарауы негізінде, тендерге қатысу үшін тендерлік өтінімді бір әлеуетті өнім беруші ұсынды: «ВИТЕНА» ЖШС (Алматы қ. Исаев көш., 159 үй).

Тендерлік құжаттамаға сәйкес бағасы және басқа да шарттары:

«ВИТЕНА» ЖШС (Алматы қ., Исаев көш., 159 үй) тапсырыс беруші талап ететін техникалық ерекшелікті тауарға құжаттаманы жалпы сомасы 412 000,00 теңгеге ұсынды (Sartorius Biohit: 1000 мкл мөлшерлеуішке арналған ұштықтар - 3 қорап, бір қораптың бағасы -97 000,00 теңге; Sartorius Biohit: 200 мкл мөлшерлеуішке арналған ұштықтар - 1 қорап, бір қораптың бағасы - 97 000,00 теңге; кішкене центрифугалы түтікшелер 1,5 мл- 1 қорап, бір қораптың бағасы - 24 000,00 теңге).

Тендерлік комиссия ұсынылған тендерлік өтінім беріліп отырған тауардың біліктілік талаптары мен техникалық ерекшеліктеріне сәйкес келетінін қаулы етті.

Сараптама комиссиясы қатыстырылмады.

Комиссия шешімі:

«Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2009 жылғы 30 қазандағы №1729 Қаулысына өзгерістер енгізу туралы» ҚР Үкіметінің 2017 жылғы 08 қарашадағы №719 Қаулысының 4 параграфының 83 т. және 84 т. 2 тт. негізінде медициналық мақсаттағы бұйымдарды сатып алу бойынша тендер болған жоқ деп танылсын (екі тендерлік өтінімнен кем емес ұсыну).

Комиссия төрайымы:

Түтенова Жанна Амангелдіқызы

Комиссия мүшелері:

Валиева Индира Еділқызы

Хайбуллина Евгения Бариевна

Нұрмағамбетова Гүлмира Өтегенқызы

Комиссия хатшысы:

Шаймұратов Бахтияр Дәулетұлы